
 

 
 

  L. dz. DZP-291-2588/2023                        Kraków, dnia 28.11.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa i montaż rezonansu magnetycznego wraz z 

pracami adaptacyjnymi pomieszczeń Zamawiającego związanych z dostawą i montażem rezonansu, 

które odbyło się 28.11.2023 r. o godzinie 11:15. 

1. Złożono 2 oferty. 

2. Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

[zł] 

1 MKJ Radiologia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k. 

ul. Gwiezdna 16, 80-297 Banino 

14 398 039,74 

2 GE MEDICAL SYSTEMS Polska Sp. z o.o. 

ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa  

13 079 229,83 

          
 
 
         Kanclerz 
        Uniwersytetu Rolniczego 
            im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
             Dyrektor ds. majątku i inwestycji 
                          mgr Marcin Gałan 

 
 


